naliu noluptati repmāt. ne a
 lly p dicanes ipi repbi efficiant.
 iuxta qd apls ait. **N**e forte cum
 alijs potatio ipse repbus efficiat.
Serulium fert s rex salemo delig
 nis libani. **Q** supius plectum sa
 lemouis. hoc nunc pferctm desig
 nat. **S**ca. scda. in qua uelut in
 lo requiescit sa di et uelut in fano
 discumbit ad epulas et ne sacra
 tis. **H**ignus libani fert salemo s
 feradu. **H**ibanus mons e feniis
 cuius arbores et proteritate et pul
 chritudine et durabilitate ceteris p
 minent. **I**o q significat. scs un
 tutum specie fulgentes et ad etna
 festinantes. **H**ibanus. n. candidas
 uel dealbaco incipatur. **H**igna g li
 bani sunt. scilicet candidati et dealbati
 baptismo exornati. uita pulch
 ritudine. **C**olumbas eius fec argen
 teas. **P** columbas doctores eundem
 esse qui eam uo et ex sustinet. ac
 roborant. **V**ni in actibz aploz di. **J**a
 cobus iohes et cephas qui uidebat
 columpne ee. **H**ec columpne sunt
 gentes. qz uirtute celestis eloquij
 resplendet. eloqz dmi eloqz casta
 arguati igne examinati. **R**edima
 toriu aureu. ascensu purpuru. **P**er
 rediatoriu aureu requies etna
 accipit que scs in ecclia repmitit.
Ad qua tam ascens e purpureus.
Purpureus ascens e passio xpi. qz
 purpura colore sanguinis mutatur.
Ascensu uo purpureo ad rediatoriu
 puenitur. qui in pna passionem re
 temptoris sui digne uenerat et i
 mitari satagunt. **M**edia caritate
 sciant p filias uelut. **M**edia cari
 tate struunt. qz omibz fidelibus
 sua caritate s emendant. **P**acc

exornati

Tepla ad ga
ladias

ps